お客様各位

価格改定に関するお知らせ

いつもB-speakをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、「Pロール」の販売価格につきまして、価格改定を実施させていただ

くこととなりました。

昨今の原料その他経費の高騰、人件費上昇により厳しい状況が続き、やむを得

ずこの ような対策を講じなければならなくなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、今後ともお客様にご満

足いただける商品をお届けするよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

1．改定年月日　　2023年 8月 1日

2  価格改定の内容

現行価格 新価格

Pロール \1,407 (税込\1,520) \1,500 (税込\1,620)